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ПРИЈАВА
За учество на проектот Скулптурални инсталации/топоними 2026
Пријавата поднесете ја преку e-mail: scca@scca.org.mk или nikola@scca.org.mk
[bookmark: _GoBack]најдоцна до 25 Мај 2026 год.	


	Име и презиме /група автори:
	

	Контакт e-mail:
	

	Телефон:
	

	Наслов на идејата
	


    
1. Oпишете ја Вашата идеја вклучувајќи и опис на материјалите од кои што ќе биде изработено делото. Имајте во предвид дека матерјалот од кој ќе биде изработено делото мора да има гарантен рок од најмалку 3 години отпорност на атмосферски влијанија (врз основа на овој опис комисијата треба да добие целосна слика за проектот)  
*Не повеќе од половина до максимум една странаица
	




2. Кратко раскажете ја приказната  на која се базира идејата. 
(во овој дел опишете како локалната заедница е поврзана со приказната, кое е значењето на приказната на локално ниво, од каде потекнува, како луѓето се поврзани со таа приказна и како оваа приказна може да побуди интерес кај посетителите, гостите и медиумите).
* Максимум една страница

	




3. Локација на проектот (наведете име на град, општина, деталната локација доколку ја знаете). Општинските формалности/дозволи ќе бидат регулирани доколку идејата биде одобрена )

	




4. Наведете ги сите дополнителни информации кои сметате дека треба се имаат при донесувањето на одлука за оваа пријава:

	




Како прилог на оваа пријава доставете: 
· Биографија
· Визуелен материјал (скици, цртежи,  визуелизации со димензии и опис за начинот за поставување на делото во дигитална форма).


Проектот е финасиски поддржан од Министерство за култура и туризам на РСМ, од програмата за развој на Креативни индустрии во 2026. 
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